
Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7010 Uelzen - Gr. Liedern - Suhlendorf
Linie 7010 7010 7010

Fahrzeug FZB FZB FZB
Zug aus Richtung Hamburg 10:56 12:56 14:56

Zug aus Richtung Soltau 10:52 12:52 14:52

Zug aus Richtung Hannover 10:38 12:38 14:38

Zug aus Richtung Braunschweig 10:52 12:52 14:52

Zug aus Richtung Salzwedel 10:46 12:46 14:46

Uelzen ZOB b 11:04 13:04 15:04
Uelzen Agentur für Arbeit 11:06 13:06 15:06
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 11:07 13:07 15:07
Uelzen Schmiedestraße (neu) 11:11 13:11 15:11
Uelzen Hammersteinplatz 11:13 13:11 15:13
Uelzen Groß Liederner Str./ Osterstr. 11:14 13:12 15:14
Uelzen Kagenberg 11:16 13:14 15:16
Groß Liedern Riedweg b 11:17 13:15 15:17
Groß Liedern Ortsmitte 11:18 13:16 15:18
Groß Liedern Ost 11:19 13:17 15:19
Klein Liedern Ziegelei 11:21 13:19 15:21
Hanstedt II 11:24 13:22 15:24
Rassau 11:26 13:24 15:26
Molbath 11:29 13:27 15:29
Schlieckau Molbather Str. 11:31 13:29 15:31
Wellendorf 11:32 13:30 15:32
Groß Ellenberg 11:35 13:33 15:35
Suhlendorf Kirche b 11:38 13:36 15:38
Suhlendorf Mühlenberg b 11:40 13:38 15:40

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7010 Suhlendorf - Gr. Liedern - Uelzen 
Linie 7010 7010 7010 7010 7010

Fahrzeug FZB FZB FZB
Beschränkung

Suhlendorf Mühlenberg b 12:21 14:21 16:21
Suhlendorf Kirche b 12:23 14:23 16:23
Groß Ellenberg 12:26 14:26 16:26
Wellendorf 12:28 14:28 16:28
Schlieckau Molbather Str. 12:30 14:30 16:30
Molbath 12:32 14:32 16:32
Rassau 12:35 14:35 16:35
Hanstedt II 12:37 14:37 16:37
Klein Liedern Ziegelei 12:40 14:40 16:40
Groß Liedern Ost 12:42 14:42 16:42
Groß Liedern Ortsmitte 12:43 14:43 16:43
Groß Liedern Riedweg b 12:44 14:44 16:44
Uelzen Kagenberg 12:45 14:45 16:45
Uelzen Groß Liederner Str./ Osterstr. 12:47 14:47 16:47
Uelzen Hammersteinplatz 12:49 14:49 16:49
Uelzen Mauerstraße b 12:51 14:51 16:51
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 12:52 14:52 16:52
Uelzen Agentur für Arbeit 12:53 14:53 16:53
Uelzen ZOB b 12:55 14:55 16:55
Zug in Richtung Hamburg 13:01 15:01 17:01

Zug in Richtung Soltau 13:07 15:07 17:07

Zug in Richtung Hannover 13:09 15:09 17:09

Zug in Richtung Braunschweig 13:08 15:08 17:08

Zug in Richtung Salzwedel 13:02 15:02 17:02

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7020 Bad Bodenteich - Reinstorf - Lüder - Bad Bodenteich - Wieren - Emern - Wrestedt - Niendorf II - Uelzen
Linie 7020 7020 7020 7020 7020 7020

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB FZB
Bad Bodenteich Bahnhof b 10:54 17:08
Bad Bodenteich Campingplatz 11:00 17:14
Bad Bodenteich Bergstraße 11:03 17:17
Bad Bodenteich Bahnhof an b 11:05 17:19
Bad Bodenteich Bahnhof ab b 11:08 13:08 15:08 18:08
Bad Bodenteich Neustädter Str. 11:10 13:10 15:10 18:10
Bad Bodenteich Schostorfer Str. 11:12 13:12 15:12 18:12
Overstedt 11:15 13:15 15:15 18:15
Wieren Ortsmitte 11:19 13:19 15:19 18:19
Wieren Wiesengrund b 11:21 13:21 15:21 18:21
Emern Ortsmitte 11:25 13:25 15:25 18:25
Bollensen Landesstraße 11:29 I I 18:29
Bollensen Ortsmitte I 13:29 15:29 I
Esterholz Kreisstraße 11:32 I I 18:32
Stederdorf Birkenkamp I 13:33 15:33 I
Stederdorf Bahnhof an b 11:35 13:35 15:35 18:35
Stederdorf Bahnhof ab b 11:35 13:35 15:35 18:35
Wrestedt Ost 11:36 13:36 15:36 18:36
Wrestedt Rathaus b 11:37 13:37 15:37 18:37
Wrestedt West 11:38 13:38 15:38 18:38
Niendorf II 11:41 13:41 15:41 18:41
Halligdorf 11:43 13:43 15:43 18:43
Hambrock 11:45 13:45 15:45 18:45
Uelzen Hambrocker Straße 11:48 13:48 15:48 18:48
Uelzen Hammersteinplatz 11:50 13:50 15:50 18:50
Uelzen Mauerstraße b 11:52 13:52 15:52 18:52
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 11:53 13:53 15:53 18:53
Uelzen Agentur für Arbeit 11:54 13:54 15:54 18:54
Uelzen ZOB b 11:56 13:56 15:56 18:56
Zug in Richtung Hamburg 12:01 14:01 16:01 19:03

Zug in Richtung Hannover 12:09 14:09 16:09 19:09

Zug in Richtung Braunschweig 12:08 14:08 16:08 19:08

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7020 Uelzen - Niendorf II - Wrestedt - Emern - Wieren - Bad Bodenteich - Reinstorf - Lüder - Bad Bodenteich
Linie 7020 7020 7020 7020

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB
Zug aus Richtung Hamburg 9:56 11:56 13:56 15:56

Zug aus Richtung Hannover 9:38 11:38 13:38 15:38

Zug aus Richtung Braunschweig 9:52 11:52 13:52 15:52

Uelzen ZOB b 10:07 12:07 14:07 16:07
Uelzen Agentur für Arbeit 10:09 12:09 14:09 16:09
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 10:10 12:10 14:10 16:10
Uelzen Schmiedestraße (neu) 10:14 12:14 14:14 16:14
Uelzen Hammersteinplatz 10:16 12:16 14:16 16:16
Uelzen Hambrocker Straße 10:17 12:17 14:17 16:17
Uelzen Esterholzer Str./ Kantweg 10:17 I I I
Hambrock I 12:19 14:19 16:19
Halligdorf I 12:21 14:21 16:21
Niendorf II I 12:23 14:23 16:23
Wrestedt West I 12:26 14:26 16:26
Wrestedt Rathaus b I 12:27 14:27 16:27
Wrestedt Ost I 12:28 14:28 16:28
Stederdorf Bahnhof ab b I 12:29 14:29 16:29
Stederdorf Birkenkamp I 12:31 14:31 16:31
Esterholz Landesstraße 10:22 I I I
Bollensen Landesstraße 10:24 I I I
Bollensen Ortsmitte I 12:34 14:34 16:34
Emern Ortsmitte 10:27 12:37 14:37 16:37
Wieren Wiesengrund b 10:30 12:40 14:40 16:40
Wieren Ortsmitte 10:32 12:42 14:42 16:42
Overstedt 10:35 12:45 14:45 16:45
Bad Bodenteich Fileitzen 10:36 12:46 14:46 16:46
Bad Bodenteich Schostorfer Str. 10:37 12:47 14:47 16:47
Bad Bodenteich Neustädter Str. 10:38 12:48 14:48 16:48
Bad Bodenteich Bahnhof an b 10:40 12:50 14:50 16:50
Zug aus Richtung Uelzen 12:27 14:27 16:27

Zug aus Richtung Braunschweig 12:30 14:30 16:30
Bad Bodenteich  Bahnhof ab b 12:50 14:50 16:50
Reinstorf Am Fahrberg 12:53 14:53 16:53
Reinstorf Bodenteicher Str. 12:54 14:54 16:54
Reinstorf Trafo 12:55 14:55 16:55
Röhrsen Ortsmitte 12:58 14:58 16:58
Lüder Siedlung 12:59 14:59 16:59
Lüder Seniorenresidenz 13:00 15:00 17:00
Lüder West 13:01 15:01 17:01
Lüder Birkenweg b 13:02 15:02 17:02
Lüder Kirche 13:03 15:03 17:03
Bad Bodenteich Seeparkklinik West 13:06 15:06 17:06
Bad Bodenteich Rathaus 13:07 15:07 17:07
Bad Bodenteich Bahnhof an b 13:08 15:08 17:08
Zug in Richtung Uelzen 13:33 15:33 17:33

Zug in Richtung Braunschweig 13:31 15:31 17:31

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7040 Hösseringen - Suderburg - Holxen - Holdenstedt - Uelzen
7041 Suderburg - Klein Süstedt - Holdenstedt - Uelzen
Linie 7040 7041 7040 7040 7040

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB FZB
Hösseringen Museumsdorf b 10:55 14:00 15:55 17:55
Hösseringen Haus d. Gastes b 10:59 14:04 15:59 17:59
Räber Ortsmitte 11:02 14:07 16:02 18:02
Räber Olmsruh 11:04 14:09 16:04 18:04
Suderburg Rieselwiese 11:05 14:10 16:05 18:05
Suderburg Hauptstraße 11:08 | | |
Suderburg Wolfskuhle 11:10 11:10 | | |
Suderburg Hauptstraße 11:11 | | |
Suderburg Ortsmitte 11:12 14:12 16:07 18:07
Suderburg Schützenplatz 11:13 14:13 16:08 18:08
Suderburg Rathaus 11:14 14:14 16:09 18:09
Suderburg Gasths. Pommerien 11:15 14:15 16:10 18:10
Suderburg Bahnhof an b 11:17 14:17 16:12 18:12
Zug in Richtung Uelzen 11:29 14:29 16:29 18:29

Zug in Richtung Hannover 11:22 14:22 16:17 18:17

Suderburg Bahnhof ab b 11:17 14:17 16:12 18:12
Suderburg Bahnser Straße 11:18 I I I
Bahnsen Böddenstedter Weg 11:21 I I I
Böddenstedt Bahnser Weg 11:23 I I I
Böddenstedt Gasths. Pucks 11:24 I I I
Klein Süstedt Siedlung 11:27 I I I
Klein Süstedt Kirche 11:29 I I I
Klein Süstedt Bahnhof 11:30 I I I
Hamerstorf Transformator I 14:21 16:16 18:16
Holxen Ortsmitte I 14:24 16:19 18:19
Holdenstedt Hof Schwutke 11:33 14:27 16:22 18:22
Holdenstedt Blumenstraße I 14:28 16:23 18:23
Holdenstedt Schlossstraße 11:35 I I I
Holdenstedt Gasths. Hillmann 11:36 I I I
Holdenstedt Schule b 11:38 14:30 16:25 18:25
Holdenstedt Sportweg 11:40 14:32 16:27 18:27
Holdenstedt Lindenallee 11:41 14:33 16:28 18:28
Veerßen Feldstraße/ B 4 11:44 14:36 16:31 18:31
Veerßen Lahweg | 14:37 16:32 18:32
Veerßen Krempelweg | 14:38 16:33 18:33
Veerßen Cellerstr./Klinik | 14:39 16:34 18:34
Veerßen Cellerstr. 11:45 | | |
Uelzen Badeland BADUE 11:48 14:41 16:36 18:36
Uelzen Hammersteinplatz 11:52 14:45 16:40 18:40
Uelzen Mauerstraße b 11:54 14:47 16:42 18:42
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 11:55 14:48 16:43 18:43
Uelzen Agentur für Arbeit 11:56 14:49 16:44 18:44
Uelzen ZOB b 11:57 14:51 16:46 18:46
Zug in Richtung Hamburg 12:01 15:01 17:01 19:03

Zug in Richtung Soltau 15:07 17:07 19:07

Zug in Richtung Hannover 12:09 15:09 17:09 19:09

Zug in Richtung Braunschweig 12:08 15:08 17:08 19:08
Zug in Richtung Salzwedel 15:02 17:02 19:02

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7040 Uelzen - Holdenstedt -  Holxen - Suderburg - Hösseringen - Räber
Linie 7040 7040 7041 7040 7040

Fahrzeug FZB FZB +10' FZB FZB
Zug aus Richtung Hamburg 9:56 12:56 14:56 16:56

Zug aus Richtung Soltau 12:52 14:52 16:52

Zug aus Richtung Hannover 9:38 12:38 14:38 16:38

Zug aus Richtung Braunschweig 9:52 12:52 14:52 16:52

Zug aus Richtung Salzwedel 12:46 14:46 16:46

Uelzen ZOB b 10:03 13:03 15:02 15:03 17:03
Uelzen Agentur für Arbeit 10:05 13:05 15:04 15:05 17:05
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 10:06 13:06 15:05 15:06 17:06
Uelzen Schmiedestraße (neu) 10:10 13:10 15:09 15:10 17:10
Uelzen Hammersteinplatz 10:12 13:12 15:11 15:12 17:12
Uelzen Badeland BADUE 10:16 13:16 15:15 15:16 17:16
Veerßen Cellerstr./Klinik 10:18 13:18 | 15:18 17:18
Veerßen Krempelweg 10:19 13:19 | 15:19 17:19
Veerßen Lahweg 10:20 13:20 | 15:20 17:20
Veerßen Feldstraße 10:21 13:21 | 15:21 17:21
Holdenstedt Lindenallee 10:25 13:25 15:22 15:25 17:25
Holdenstedt Sportweg 10:26 13:26 15:23 15:26 17:26
Holdenstedt Schule b 10:28 13:28 15:30 15:28 17:28
Holdenstedt Blumenstraße 10:29 13:29 I 15:29 17:29
Holdenstedt Hof Schwutke 10:30 13:30 15:34 15:30 17:30
Holxen Ortsmitte 10:32 13:32 I 15:32 17:32
Hamerstorf Transformator 10:35 13:35 I 15:35 17:35
Suderburg Bahnhof an b 10:39 13:39 15:51 15:39 17:39
Zug aus Richtung Uelzen 10:16 13:16 15:16 17:16

Zug aus Richtung Hannover 10:29 13:29 15:29 17:29

Suderburg Bahnhof ab b 10:39 13:39 15:51 15:39 17:39
Suderburg Gasths. Pommerien 10:40 13:40 15:52 15:40 17:40
Suderburg Rathaus 10:41 13:41 15:53 15:41 17:41
Suderburg Schützenplatz 10:42 13:42 15:54 15:42 17:42
Suderburg Ortsmitte 10:43 13:43 15:55 15:43 17:43
Suderburg Hauptstraße | 13:44 | |
Suderburg Wolfskuhle | 13:46 | |
Suderburg Hauptstraße | 13:47 | |
Suderburg Breitenheeser Str. 10:45 13:49 15:45 17:45
Hösseringen Hardausee b 10:47 13:51 15:47 17:47
Hösseringen Mühlenteich b 10:49 13:53 15:49 17:49
Hösseringen Museumsdorf b 10:53 13:57 15:53 17:53

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7045 (Ellerndorfer Heide, Linie 7055) Eimke - Gerdau - Uelzen 
Linie 7045

Fahrzeug FZB
Beschränkung

Eimke Ortsmitte b 11:03
Ellerndorf 11:05
Linden Ortsmitte 11:10
Linden Verhorn 11:11
Groß Süstedt 11:13
Gerdau Schule 11:16
Holthusen II 11:18
Bohlsen Ort b 11:21
Hansen 11:24
Veerßen Obstgut 11:27
Veerßen B 71 11:29
Uelzen Badeland BADUE 11:30
Uelzen Hammersteinplatz 11:34
Uelzen Mauerstraße b 11:36
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 11:37
Uelzen ZOB b 11:39
Zug in Richtung Hamburg 12:01

Zug in Richtung Hannover 12:09

Zug in Richtung Braunschweig 12:08

7046 (Ellerndorfer Heide, Linie 7055) Eimke - Melzingen - Ebstorf
Linie 7046 7046

Fahrzeug FZB FZB
Eimke Ortsmitte b 14:04 17:04
Linden Verhorn 14:09 17:09
Linden Mühlenstr. b 14:11 17:11
Stadorf Ortsmitte 14:13 17:13
Wittenwater L 233 14:15 17:15
Melzingen Wittenwater Weg 14:17 17:17
Ebstorf Bahnhofstr. 14:20 17:20
Ebstorf Weinbergstr. b 14:22 17:22
7050/7055 nach Uelzen 17:27

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7050 Uelzen - Kirchweyhe - Westerweyhe - Ebstorf
Linie 7050 7050 7050 7050 7050

Fahrzeug FZB FZB FZB
Beschränkung 6 7

Zug aus Richtung Hamburg 8:56 9:56 12:56 14:56 16:56

Zug aus Richtung Soltau 8:52 12:52 14:52 16:52

Zug aus Richtung Hannover 8:38 9:38 12:38 14:38 16:38

Zug aus Richtung Braunschweig 8:52 9:52 12:52 14:52 16:52

Zug aus Richtung Salzwedel 12:46 14:46 16:53

Uelzen ZOB b 9:04 10:04 13:04 15:04 17:04
Uelzen Loosekamp, Nord 9:08 10:08 13:08 15:08 17:08
Uelzen JVA 9:10 10:10 13:10 15:10 17:10
Kirchweyhe Feuerwehr 9:13 10:13 13:13 15:13 17:13
Westerweyhe Wiesengrund b 9:16 10:16 13:16 15:16 17:16
Westerweyhe Bahnhof 9:17 10:17 13:17 15:17 17:17
Westerweyhe Hainberg 9:19 10:19 13:19 15:19 17:19
Melzingen Ortsmitte 9:23 10:23 13:23 15:23 17:23
Ebstorf Georg-Marwede-Straße 9:27 10:27 13:27 15:27 17:27
Altenebstorf Alte Salzstr. 9:29 10:29 13:29 15:29 17:29
Ebstorf Sprengelstraße 9:30 10:30 13:30 15:30 17:30
Ebstorf Rathaus 9:31 10:31 13:31 15:31 17:31
Ebstorf Weinbergstraße b 9:33 10:33 13:33 15:33 17:33
7070 nach Bad Bevensen 15:38 17:38

7050 Ebstorf - Westerweyhe - Kirchweyhe - Uelzen
Linie 7050 7050 7050 7050

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB
7070 von Bad Bevensen 10:24 15:24 18:54

Ebstorf Weinbergstraße b 10:27 15:27 17:27 18:57
Ebstorf Rathaus 10:29 15:29 17:29 18:59
Ebstorf Sprengelstraße 10:30 15:30 17:30 19:00
Altenebstorf Am Feldrain 10:30 15:30 17:30 19:00
Altenebstorf Alte Salzstr. 10:31 15:31 17:31 19:01
Ebstorf Bahnhof/Schranke 10:33 15:33 17:33 19:03
Ebstorf Georg-Marwede-Str 10:34 15:34 17:34 19:04
Melzingen Ortsmitte 10:37 15:37 17:37 19:07
Westerweyhe Hainberg 10:41 15:41 17:41 19:11
Westerweyhe Bahnhof 10:43 15:43 17:43 19:13
Westerweyhe Wiesengrund b 10:44 15:44 17:44 19:14
Kirchweyhe Feuerwehr 10:47 15:47 17:47 19:17
Uelzen JVA 10:50 15:50 17:50 19:20
Uelzen Loosekamp, Nord 10:52 15:52 17:52 19:22
Uelzen Agentur für Arbeit 10:55 15:55 17:55 19:25
Uelzen ZOB b 10:56 15:56 17:56 19:26
Zug in Richtung Hamburg 11:01 16:01 18:01 20:01

Zug in Richtung Soltau 11:07

Zug in Richtung Hannover 11:09 16:09 18:09 20:09

Zug in Richtung Braunschweig 11:08 16:08 18:08 20:08

Zug in Richtung Salzwedel 11:02 18:02

nur FZB

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7055Uelzen - Ebstorf - Wriedel - Lintzel - Brambostel Ebstorf - Wriedel - Ellerndorfer Heide - Eimke
Linie 7055 7055 7055 7055

Fahrzeug FZB FZB
Beschränkung 7 6

7050/ 7055 von Uelzen 7 10:33 13:33

7070 von Bad Bevensen 10:24 13:24

Ebstorf Weinbergstraße b 10:34 13:34 16:34
Ebstorf Rathaus 10:36 13:36 16:36
Ebstorf Lönsstraße 10:37 13:37 16:37
Tatendorf Landesstraße 10:38 13:38 16:38
Teendorf Landesstraße 10:40 13:40 16:40
Hanstedt 1 Am Berge 10:41 13:41 16:41
Hanstedt 1 Kirche b 10:42 13:42 16:42
Brauel Transformator 10:45 13:45 16:45
Arendorf Ortsmitte 10:47 13:47 16:47
Wriedel Volksbank 10:50 13:50 16:50
Wriedel West 10:51 13:51 16:51
Schatensen Schule 10:52 13:52 16:52
Schatensen Ortsmitte 10:53 13:53 16:53
Schatensen Stettiner Str. 10:54 13:54 16:54
Brockhöfe Abzw. Schatensen 10:55 13:55 16:55
Brockhöfe Ortsmitte 10:57 13:57 16:57
Brockhöfe Sdl. Ellerndorfer Str. b 10:58 13:58 16:58
Ellerndorfer Heide b 11:00 14:00 17:00 17:00
Ellerndorf | 14:02 17:02 17:02
Eimke Ortsmitte b 11:03 14:04 17:04 17:04
7045 nach Uelzen 11:03

7046 nach Ebstorf 14:04 17:04 17:04

FZB

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7060 Uelzen - Emmendorf - Barum - Bad Bevensen - Jelmstorf - Bargdorf - Bienenbüttel
Linie 7060 7060 7060 7060 7060

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB FZB
Zug aus Richtung Hamburg 8:56 10:56 12:56 14:56 18:56

Zug aus Richtung Soltau 8:52 10:52 12:52 14:52 18:52

Zug aus Richtung Hannover 8:38 10:38 12:38 14:38 18:38

Zug aus Richtung Braunschweig 8:53 10:53 12:53 14:53 18:53

Zug aus Richtung Salzwedel 10:46 12:46 14:46 18:47

Uelzen ZOB b 9:03 11:03 13:03 15:03 19:03
Uelzen ZOB 9:10 11:10 13:10 15:10 19:10
Uelzen Mauerstraße b 9:12 11:12 13:12 15:12 19:12
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 9:13 11:13 13:13 15:13 19:13
Uelzen Agentur für Arbeit 9:14 11:14 13:14 15:14 19:14
Uelzen Hafen 9:19 11:19 13:19 15:19 19:19
Emmendorf Ortsmitte/ Brückenstr. b 9:24 11:24 13:24 15:24 19:24
Emmendorf Siedlung 9:27 11:27 13:27 15:27 19:27
Hoystorf Abzw. B 4 9:30 11:30 13:30 15:30 19:30
Tätendorf-Eppensen 9:33 11:33 13:33 15:33 19:33
Barum Tätendorfer Str. b 9:35 11:35 13:35 15:35 19:35
Sasendorf K11 9:39 11:39 13:39 15:39 19:39
Bad Bevensen Ebstorfer Straße 9:42 11:42 13:42 15:42 19:42
Bad Bevensen Bahnhof b 9:44 11:44 13:44 15:44 19:44
Zug in Richtung Hamburg 10:10 13:09 15:09 16:09 20:09

Zug aus Richtung Uelzen 6 11:37 6 13:37

Bad Bevensen Bahnhof b 9:45 11:45 13:45 15:45 19:45
Bad Bevensen Medinger Straße 9:47 11:47 13:47 15:47 19:47
Bad Bevensen Medinger Allee 9:48 11:48 13:48 15:48 19:48
Medingen Vier Linden b 9:49 11:49 13:49 15:49 19:49
Medingen Siedlung 9:50 11:50 13:50 15:50 19:50
Bruchtorf Ilmenaustraße 9:52 11:52 13:52 15:52 19:52
Bruchtorf Ortsmitte b 9:53 11:53 13:53 15:53 19:53
Jelmstorf Bruchtorfer Straße 9:55 11:55 13:55 15:55 19:55
Jelmstorf Schule 9:56 11:56 13:56 15:56 19:56
Jelmstorf Bundesstraße 9:57 11:57 13:57 15:57 19:57
Bargdorf Ortsmitte 10:02 12:02 14:02 16:02 20:02
Bienenbüttel Sandweg 10:05 12:05 14:05 16:05 20:05
Bienenbüttel Uelzener Str. 10:06 12:06 14:06 16:06 20:06
Bienenbüttel Bahnhof b 10:08 12:08 14:08 16:08 20:08
Zug in Richtung Hamburg 10:16 12:15 14:15 16:15 20:15

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7060 Bienenbüttel - Bargdorf - Jelmstorf - Bad Bevensen - Barum - Emmendorf - Uelzen
Linie 7060 7060 7060 7060 7060 7060 7060 7060

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB
Zug aus Richtung Hamburg 10:41 12:41 15:41 17:41

Bienenbüttel Bahnhof b 10:46 12:46 15:46 17:46
Bienenbüttel Uelzener Str. 10:47 12:47 15:47 17:47
Bienenbüttel Sandweg 10:48 12:48 15:48 17:48
Bargdorf Ortsmitte 10:52 12:52 15:52 17:52
Jelmstorf Bundesstraße 10:57 12:57 15:57 17:57
Jelmstorf Schule 10:58 12:58 15:58 17:58
Jelmstorf Bruchtorfer Straße 10:59 12:59 15:59 17:59
Bruchtorf Ortsmitte b 11:01 13:01 16:01 18:01
Bruchtorf Ilmenaustraße 11:03 13:03 16:03 18:03
Medingen Siedlung 11:06 13:06 16:06 18:06
Medingen Vier Linden b 11:07 13:07 16:07 18:07
Bad Bevensen Medinger Allee 11:08 13:08 16:08 18:08
Bad Bevensen Medinger Straße 11:09 13:09 16:09 18:09
Bad Bevensen Bahnhof b 11:12 13:12 16:12 18:12
Zug in Richtung Uelzen 6 11:20 13:48 16:48 18:20

Zug aus Richtung Hamburg 6 11:20 12:48 15:48 18:19

Bad Bevensen Bahnhof b 11:23 13:23 16:23 18:23
Bad Bevensen Ebstorfer Straße 11:25 13:25 16:25 18:25
Sasendorf K11 11:28 13:28 16:28 18:28
Barum Tätendorfer Str. b 11:32 13:32 16:32 18:32
Tätendorf-Eppensen 11:34 13:34 16:34 18:34
Hoystorf Abzw. B 4 11:37 13:37 16:37 18:37
Emmendorf Siedlung 11:40 13:40 16:40 18:40
Emmendorf Ortsmitte/ Brückenstr. b 11:43 13:43 16:43 18:43
Emmendorf Alte Salzstraße 11:44 13:44 16:44 18:44
Uelzen Hafen 11:47 13:47 16:47 18:47 5:00
Uelzen Agentur für Arbeit 11:52 13:52 16:52 18:52 5:00
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi 11:53 13:53 16:53 18:53 5:00
Uelzen ZOB b 11:55 13:55 16:55 18:55 5:00
Zug in Richtung Hamburg 12:01 14:01 17:01 19:03

Zug in Richtung Soltau 17:07 19:07

Zug in Richtung Hannover 12:09 14:09 17:09 19:09

Zug in Richtung Braunschweig 12:08 14:08 17:08 19:08

Zug in Richtung Salzwedel 17:02 19:02

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7070 Ebstorf - Vinstedt - Natendorf - Bad Bevensen
Linie 7070 7070 7070 7070

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB
7050/7055 aus Richtung Uelzen an 11:33 13:33 15:33 17:33

7055 von Wriedel an 15:23

7046 von Ellerdorfer Heide an 17:22

Ebstorf Weinbergstraße b 11:38 13:38 15:38 17:38
Vinstedt 11:44 13:44 15:44 17:44
Hohenbünstorf 11:47 13:47 15:47 17:47
Natendorf Mitte b 11:52 13:52 15:52 17:52
Golste Gut 11:54 13:54 15:54 17:54
Seedorf (Ue) Ort 11:56 13:56 15:56 17:56
Bad Bevensen Schweizerhof Abzw. 11:59 13:59 15:59 17:59
Bad Bevensen Ebstorfer Straße 12:01 14:01 16:01 18:01
Bad Bevensen Bahnhof b 12:04 14:04 16:04 18:04
Zug in Richtung Hamburg 12:09 14:09 16:09 18:09

7070 Bad Bevensen - Natendorf - Vinstedt - Ebstorf
Linie 7070 7070 7070 7070

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB
Zug aus Richtung Hamburg 9:48 12:48 14:48 18:20

Bad Bevensen Bahnhof b 9:58 12:58 14:58 18:28
Bad Bevensen Ebstorfer Straße 10:00 13:00 15:00 18:30
Bad Bevensen Schweizerhof Abzw. 10:02 13:02 15:02 18:32
Seedorf (Ue) Ort 10:05 13:05 15:05 18:35
Golste Gut 10:08 13:08 15:08 18:38
Natendorf Mitte b 10:10 13:10 15:10 18:40
Hohenbünstorf 10:15 13:15 15:15 18:45
Vinstedt 10:18 13:18 15:18 18:48
Ebstorf Weinbergstraße b 10:24 13:24 15:24 18:54
7050 nach Uelzen ab 10:27 15:27 18:57

7055 nach Wriedel ab 10:34 13:34 15:34

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus



Fahrplan Sonnabend, Sonn- und Feiertag Gültig ab 1.05.2022 Ein- und Ausstieg für Fahrgäste mit Fahrrad ist nur an den gekennzeichneten Haltestellen möglich. b
7075Bohndorf  - Altenmedingen - Bad Bevensen und zurück Bad Bevensen Bahnhof - Therme (Schützenholz) und zurück 
Linie 7075 7075 7075 7075 7075 7075 7075 7075

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB FZB FZB FZB FZB
Linie 7075 7075 7075 7075 7075 7075 7075 7075

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB FZB FZB FZB FZB
Zug aus Richtung Uelzen 8:10 11:09 13:09 16:09 18:09

Zug aus Richtung Hamburg 8:48 10:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 19:47

7070 von Ebstorf 14:04 16:04 18:04

Bad Bevensen Bahnhof b 8:52 11:14 13:14 14:04 16:14 16:54 18:14 19:54
Bad Bevensen Römstedter Str. 8:55 11:17 13:17 14:07 16:17 16:57 18:17 19:57
Bad Bevensen Schützenholz b 8:57 11:19 13:19 14:09 16:19 16:59 18:19 19:59
Bad Bevensen Bahnhof b 9:00 11:22 13:22 14:12 16:22 17:02 18:22 20:02
Zug in Richtung Hamburg 9:10 6 11:37 6 13:37 17:09 20:09

7060 nach Uelzen ab 9:03 11:23 13:23 16:23 18:23

7077Bad Bevensen - Klein Bünstorf - Jastorf - Emmendorf und zurück Bad Bevensen Bahnhof - Klein Bünstorf und zurück 
Linie 7077 7077 7077 7077

Fahrzeug FZB FZB FZB FZB
Zug aus Richtung Hamburg 8:48 17:48

Zug aus Richtung Uelzen 14:35

Bad Bevensen Bahnhof b 9:00 14:40 16:40 18:09
Bad Bevensen Friedhof 9:02 14:42 16:42 18:11
Klein Bünstorf b 9:04 14:44 16:44 18:13
Klein Bünstorf Siedlung 9:05 14:45 16:45 18:14
Jastorf Siedlung b 9:07 14:47 16:47 18:16
Klein Bünstorf 9:10 14:50 16:50 18:19
Bad Bevensen Friedhof 9:12 14:52 16:52 18:21
Bad Bevensen Bahnhof b 9:14 14:54 16:54 18:23
Zug in Richtung Hamburg 15:09 17:09
7060 in Richtung Uelzen 18:23

 6 = nur Sonnabend, 7 = an Sonn- und Feiertagen, FZB = Freitzeitbus an 67 von 1. Mai bis 31. Oktober KB = Kleinbus, Land = Landesbuslinie, R = Rufbus


